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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

94,34 zt

76,70 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3599576

LE16

5902701415877

Opis produktu

Przywroc mobiinosc

Bateria Green Cell sprawi, ze Twéj laptop znéw stanie sie przenosny. Spotkanie stuzbowe, dtuga podréz, czy wciaggajacy film? Korzystaj z komputera swobodnie gdziekolwiek je

Nowoczesna elektronika sterujaca
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enovo ThinkPad XZOOS 2046 2047 7465 7466
enovo ThinkPad X200si 7466

enovo ThinkPad X201 3249, 3323, 3626, 3680,
enovo ThlnkPad X201| 3249 3323

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci za zawarte w nich ewentualne btedy.
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